2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2020     №  120                                                                     г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 27.06.2017 № 694 «Об утверждении Положения о рабочей группе по контролю за ростом платежей граждан за жилищно-коммунальные услуги и ростом тарифов на услуги и работы»

В соответствии с Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

 1. Внести в постановление Администрации района 27.06.2017 № 694 «Об утверждении Положения о рабочей группе по контролю за ростом платежей граждан за жилищно-коммунальные услуги и ростом тарифов на услуги и работы» следующее изменение:
утвердить состав рабочей группы по контролю за ростом платежей граждан за жилищно-коммунальные услуги и ростом тарифов на услуги и работы в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                       Е.Н. Гордиенко

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района                                    от 02.03.2020       № 120

Состав
рабочей группы по контролю за ростом платежей граждан за                жилищно-коммунальные услуги и ростом тарифов на услуги и работы в новой редакции

Руководитель рабочей группы:
	Гордиенко Евгения Николаевна

Заместитель руководителя рабочей группы:
Басманов Валерий Борисович

Секретарь рабочей группы:
Сиротина Татьяна Ильинична

Члены рабочей группы:
Дьяченко Наталья Валерьевна

Карамнова Анжела Сергеевна

Ноздрин Виктор Николаевич

Ульянова Марина Николаевна

Шейтаниди Денис Николаевич
	исполняющий обязанности главы Каменского района Алтайского края;

председатель комитета Администрации Каменского района  по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

главный специалист по планированию и инвестиционной деятельности отдела планово-экономической работы комитета Администрации Каменского района Алтайского края  по экономическому развитию

председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;
начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству Комитета Администрации Каменского района Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
депутат Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края (по согласованию);
начальник Управления социальной защиты населения по Каменскому, Крутихинскому и Баевскому районам (по согласованию;
начальник отдела по взаимодействию с органами Администрации района комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам.